令和５年７月１０日

保護者 様

安中市立安中小学校長 萩原 宏明

学校行事等実施に伴う登下校時刻変更のお知らせ

 日頃よりお世話になっております。
 さて、２学期の学校行事等実施に伴います登下校時刻の変更についてお知らせいたしま

す。ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

期日 対象学年 学校行事等 下校時刻

8 月 28 日 月 全学年 ２学期始業式 11 時 30 分頃

9 月 29 日 金 全学年
運動会準備

（6 年生と 5 年生の
係の児童は準備作業）

13 時 30 分頃
（準備作業参加者は

15 時 00 分頃）

9 月 30 日 土
係児童 運動会当日準備 集合 7 時 20 分までに

全学年 運動会当日 正午過ぎ

10 月 2 日 月 全学年 振替休業日

10 月 5 日 木
全学年

(6 年係を除く)

令和６年度新入生

就学時健康診断
12 時 50 分頃

10 月 23 日 月
全学年

(3-2.5-2 除く)

市教委授業訪問
（3-2･5-2 は

5 校時研究授業）

13 時 10 分頃
（3-2.5-2 は 14 時 15 分頃）

10 月 31 日

11 月 1 日

11 月 2 日

11 月 7 日

11 月 8 日

11 月 9 日

火

水

木

火

水

木

全学年

教育相談日

9 日（木）は予備日

13 時 30 分頃

9 日(木)は 15 時 00 分頃

12 月 1 日 金 全学年 市人権教育講演会 13 時 30 分頃

12 月 11 日

12 月 12 日

12 月 13 日

月

火

水

全学年 評価研修(軽減授業)
月曜は 14 時 15 分頃

火曜・水曜は 13 時 30 分頃

12 月 22 日 金 全学年 ２学期終業式 11 時 30 分頃

1 月 9 日 火 全学年 ３学期始業式 11 時 30 分頃

※ 各学年の校外学習実施の日は、当該学年は下校が早まることがあります。
※ 通常の下校時刻 月曜日  ：低学年 14 時 20 分頃、高学年 15 時 00 分頃
          火～金曜日：低学年 14 時 40 分頃～15 時 00 分頃
                高学年 15 時 45 分頃   最終下校：16 時 00 分